
 
 

     ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:  2424  /QĐ-UBND  Quảng Nam, ngày  03  tháng  9  năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V� vi𿿿c thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát  
thủ tục hành chính của Sở Giao thông vận tải 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm 
soát thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của 
Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm 
soát thủ tục hành chính; 

 Căn cứ Thông tư số 167/2012/TT-BTC ngày 10/10/2012 của Bộ Tài chính về 
quy định lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát 
thủ tục hành chính; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 
2152/SGTVT-VP ngày 31/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Đi�u 1. Thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục 

hành chính của Sở Giao thông vận tải tại Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 
28/02/2020 của UBND tỉnh. 

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm) 
Đi�u 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác 

tại Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 28/02/2020 của UBND tỉnh không thuộc 
phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành. 

Đi�u 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giao thông vận tải; Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- PCT Hồ Quang Bửu; 
- CVP; PCVP Lê Ngọc Quảng; 
- Lưu: VT, KSTTHC. 
E:\TUYEN\Dau moi\2020\2152 Thay doi dau moi SGTVT.docx 

 
 
 
 
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 Hồ Quang Bửu 



 
 

Phụ lục 

(Ban hành kèm theo Quyết định số  2424 /QĐ-UBND ngày 03 / 9 /2020 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Đơn vị Họ và tên Chức vụ 
Đi𿿿n thoại 

Địa chỉ Email 
Cơ quan Di động 

SỞ GIAO 
THÔNG VẬN 

TẢI 

Văn Anh Tuấn Giám đốc 0235.3601.777 0903.589.323 vananhtuanqn@gmail.com 

Huỳnh Thị Ngọc Ánh Phụ trách Văn phòng Sở 0235.3852.372 0982.811.425 anh568@gmail.com 

Trần Thị Phi Vân Chuyên viên Văn phòng Sở 0235.3852.372 0964.494.779 sgtvtquangnam@gmail.com 

 
 
 


